標記大会を下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。

１ 期 日 ２０１９年　９月２２日（日）　　　午前９時～

２ 会 場 大分スポーツ公園昭和電工テニスコート

３ 種 別 個人戦　ダブルス

・一般男子(高校３年生含) ・一般女子(高校３年生含)

・成年男子３５歳以上 ・成年女子３５歳以上

４ 参加資格 １）公認審判制度の有資格者であること。

２）２０１９年４月１日に該当する年齢に達した者。

５ 参 加 数 参加制限なし。ただし、１人１種別とする。

６ 競技方法 １）原則として、リーグ・トーナメント方式とする。

２）ルール　　（公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる。

７ 参 加 料 一般・大学生 １ペア ３，０００円

高 校 生 １ペア １，５００円

　※会員登録の未登録者が含まれる場合は1.5倍となります。

８ 申込方法 １）大会申込システムにより申し込むこと。

２）申込期日 ２０１９年　９月１２日

９ そ の 他 技術等級取得の対象大会です。大会成績により技術等級の申請ができます。

申請される選手は本部に申請してください。

２０１９年　８月２２日

記

関 係 所 属 長 様

会 員 各 位

大分 県ソ フ トテ ニス 連盟

会 長 外 川 陽 一

２０１９度大分県ソフトテニス選手権大会について（案内）